NMPOAYKTOBA MHOOPMALMA

DURATECH

UOP200x50-@20

EAN 4031582323528

Kopnyc Ha KonenoTo oT NoAMaMu, NpeLmseH caymeH narep

TexHU4ecKun AaHHU

dnameTbp Ha Koeno

WnpwrHa Ha rymute

OTBOP Ha ocTa-@

ObxrHa Ha BTyIKaTa

TemnepaTtypa

CraHgapTt

Terno

TBBPAOCT Ha paboTHaTa MOBbPXHMHA

JVHammnyHa TOBapOHOCUMOCT

200 mm

50 mm

20.1 mm

60 mm

-25/+80°C

EN 12532

1.006 kr

Tebpaoct no Wop D 75
800 Kkr

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

CHMMKaTa MOXe [1a ce pa3nnyasa OT OPUTMHANHUA NPOAYKT

Pasmepu

CTaTmMyHa TOBapOHOCUMMOCT 1600 kr
Bnackasu npegumcrea

CbnpoTMBNEHME NPU 3aBbPTaHE 0000
LLym npu amskeHne (I N NONO)
M3HocBaHe 0000
3aliMTa OT pbKAa (3 N NONO)

60 mm @ 200 mm
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